
Geçtiğimiz yıl ilk dö-
nemimiz olması, işi 
yeni devralmamıza 
rağmen çok önemli 
çalışmalara imza at-
tık. Referansımız çok 
güçlü ama çıta epey 
yüksek. Sinop’umu-
zun kalkınması adına 
bu dönemde daha 
çok çalışma, daha çok 
üretme gayretinde 
olacağız. Ancak bu 

çaba hepimizin ortak çabası olmalı. El birliği, 
güç birliği yapmak durumundayız.

 Biz Yönetim Kurulu olarak elimizi taşın 
altına koyduk. Katılımlı bir anlayışla, tüm 
üyelerimize birlik ve beraberlik içinde daha 
güçlü, daha üretken bir Sinop için çalışmaya 
devam edeceğiz. Bizim öncelikli hedefimiz 
Sinop ekonomisine katkı vermek. Bunun 
için katma değeri yüksek ürün üretmek ve 
ihracatımızı arttırmak amacındayız. Üretime 
dayalı bir ekonomiyi desteklemek
durumundayız. 

Bunun için yeni yatırımlara, yeni yatırım 
alanlarına ihtiyacımız var. Sinop’ta bu potan-
siyel var. Hep birlikte verimli çalışmalar ya-
pacağımıza olan inancım tamdır. Bu bağlam-
da bize güvenen teveccüh gösteren herkese 
şükranlarımı sunuyorum. 

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) öncülüğünde bir araya gelen sendi-
ka, meslek odaları ve STK temsilcileri, Türkiye’nin güney sınırında oluş-
turulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek, bölgeye barış ve huzur 
getirmek amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekatı’na ülke genelindeki 
oda ve borsalar ile birlikte eş zamanlı olarak destek açıklaması yaptı. 

Sinop TSO binasında gerçekleşen ve Sinop Ziraat Odası Başkanı Yılmaz Öz-
ben, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Sinop Temsilcisi Sedat 
Güney, Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN) Sinop Temsilci-
si Ramazan Çelik, Türkiye Emekliler Derneği Sinop Temsilcisi Erdem Ekim, 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Sinop Temsilcisi 
Mehmet Yüksel, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Sinop 
Temsilcisi Halil Özaslan, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfede-
rasyonu (KAMU-SEN) Sinop Temsilcisi Salih Çelik’in katıldığı basın toplan-
tısında, ortak basın açıklamasını STSO Başkanı Salim Akbaş okudu.
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 Sinop Valiliği, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası ile Kuzey 
Anadolu Kalkınma Ajansı işbirliğinde, Sinop İli Dikmen İlçe-
sinde Su Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması 
projesi ile ilgili 23 Temmuz’da Sinop Valiliği toplantı salonunda 
İlimiz resmi kurum yöneticileri ile gerçekleşen proje bilgilendir-
me ve görüş paylaşımı toplantısının ikinci ayağı olarak; 

 Projenin geçtiği bölgede Su Ürünleri sektöründe faali-
yetini sürdüren firma temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Salim Akbaş’ın yönetiminde, Oda-
mızda gerçekleştirilen toplantıya, KUZKA Sinop il koordinatörü 
Berkol ALEVLİ, Sürsan Su Ürünleri Firmasından Bülent Çetiner, 
Sadıklar Su Ürünleri Firmasından Abdullah Karaoğlan, Kemal 
Balıkçılık (Sagun) Firmasından Cengiz Bayramoğlu, Dalyan Su 
Ürünleri firmasından Ümit KOBYA ve yine Su Ürünleri sektö-
ründe falliyetini sürdüren Meclis Katip Üyemiz Mert Kanal katı-
lım sağladı. Firma temsilcileri Dikmen’de kurulması planlanan 
İhtisas OSB’nin ilçedeki yatırımları tetikleyebileceğini belirterek 
planlanan kamu yatırım teklifi çalışmalarına sıcak yaklaştı.

Sinop’umuzun kalkınmasını 
kendimize görev biliyoruz. BİZ BU ÜLKEYE 

AŞKLA BAĞLIYIZ

DİKMEN SU ÜRÜNLERİ 
İHTİSAS OSB PROJEMİZ
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YÖREX‘ TE SİNOP RÜZGARI

GÜNDEM

 23-27 Ekim tarihleri arasında düzenlenen YÖREX 
Antalya Uluslararası Yöresel Ürünler Fuarı’nda Kuzey 
Anadolu Ajansı KUZKA çatısı altında yer alan standı-
mızda ilimizi temsil etme gururunu yaşadık.

TOBB Başkanımız Sn. Rıfat Hisarcıklıoğlu başta olmak 
üzere standımızı ziyaret eden tüm konuklarımıza ilimi-
zin zengin kültürel ve doğal birikimini tanıtma fırsatı 
bulduk.

Fuarın  2. Gününde Yöresel ürünlerimizin dış piyasaya 
daha kolay ulaşması için CarrefourSA Carrefour Sabancı 
Ticaret Merkezi A.Ş. , Migros Ticaret A.Ş. , Özdilek Hol-
ding , Metro Toptancı Market ve Şok Marketler Ticaret A.Ş 
gibi Türkiye’nin önde gelen kurumsal firmaları ile ikili 
görüşmelerde bulunduk.

Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği desteğiyle düzenlenen, ‘’Sizin oraların 
nesi meşhur ?’’ sloganıyla 23-27 Ekim tarihleri arasın-
daki fuarda, bu yıl ilk kez Türkiye’nin 81 ili ve Kuzey Kıb-

rıs Türk Cumhuriyeti’nden 164 oda ve borsa, 18 kalkın-
ma ajansının yanı sıra, valilik belediyeler, kooperatifler, 
üretici birlikleri ve firmalardan oluşan 647 katılımcı var. 
Türkiye’nin 81 ili KKTC’nin yöresel ürünlerinin sergilen-
diği fuarda, bu yıl 250 bin civarı ziyaretçi aldı.  

 ANFAŞ Antalya Fuar Merkezi’nde nokuluyla, man-
tısıyla, kotrasıyla ve kestanesiyle meşhur Sinop stan-
dımızla yerimizi aldık. Sinop Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanımız Salim Akbaş, yaptığı konuşmada;

“Antalya’da düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarında Si-
nop ekibi olarak yerimizi aldık.Biz Sinop olarak ikinci 
kez katıldık. Yöresel  Ürünler Fuarında nokulumuzdan 
mantımıza, kestanemizden kotramıza Sinop’umuzun 
yöresel değerlerini taşıdık. Biz Sinop ekibi olarak iddia-
lıyız. Burada ilgi ve katılım oldukça yoğun. Bize burada 
desteğini esirgemeyen herkese teşekkür ederiz. Umarız 
bu fuar, çok büyük işlerin başlangıç adımı olur, Sinop’un 
tanıtımında umarız bizim de katkımız olur.” dedi.
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GÜNDEM

 Fuarın açılışını yapan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mus-

tafa Varank, 10 yıldır kurumsallaşarak ve etkisini daha arttı-
rarak devam eden Yörex’in yöresel ürünlerin markalaşması, 
ticarileşmesi ve korunması açısından sağladığı katkılarla 
bölgesel kalkınma politikalarına destek verdiğini söyledi.

Türkiye’nin verimli toprakları, tarımsal ürün çeşitliliği ve 
kendine özgü iklim yapısı sayesinde, zengin bir yöresel ürün 
potansiyeline sahip olduğunu belirten Varank, ‘’ Kalkınma 
önce yerelden başlıyor.

Biz de bölgesel kalkınma politikalarımızda; yerel insiyatiflerin 
oluşumuna imkan veren ve bölgelere göre en ideal şekilde 
farklılaştırılmış stratejiler izliyoruz. Bu manada; yöresel 
ürünlerin tespiti, standartlara uygun üretilmesi, ticarileşmesi 
ve nesiller boyunca aslına uygun şekilde korunmasını, yerel 
kalkınma açısından önemli buluyoruz’’ dedi.

 Sinop Ticaret ve Sanayi Odası koordinasyonunda, Boyabat Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın ortak olduğu ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı’nın 
(KUZKA) teknik danışmanlık hizmeti sunduğu Ağaç Ürünleri Sektörüne 
Yönelik Ur-Ge projesi Ticaret Bakanlığı tarafından uygun bulunarak
onaylanmıştır.

 Proje kapsamında ağaç ürünleri işleme alanında  Durağan’dan Yıldı-
rım Ahşap Orman Ürünleri, Boyabat’tan  Antik Ahşap, Ayancık’tan Ar-Taş 
Orman Ürünleri,Türkeli’nden Atılganlar Ağaç Mamülleri, Çetinler Ağaç 
Mamülleri, Demircanlar Orman Ürünleri ve Sinop Merkez’den Metot Dizayn 
Orman Ürünleri olmak üzere toplam 7 firmanın katılımı sağlanmıştır. Fir-
maların üretim kapasitelerinin iyileştirilmesi, üretimde çeşitliliğe gidil-

UR-GE PROJEMİZ ONAYLANDI
mesi, dış ticaretin öğrenilmesi ve yurtdışı 
pazarların yerinde incelenmesi amacıyla ha-
zırlanan bu proje ile Sinop TSO, Boyabat TSO 
ve KUZKA’nın ağaç ürünleri sektöründe Sinop 
ilinde etkin bir çalışma yürütmesi beklenmek-
tedir. 

 Onaylanan bu proje ile toplamda 
400.000 $’a (yaklaşık 2,3 milyon TL) kadar 
proje faaliyetleri yürütülebilmekte olup, 
Ticaret Bakanlığı bu çalışmalarda %75’ini 
hibe olarak geri ödemektedir. Proje, yer alan 
işletmelerin  yurtdışı teknik ziyaretleri gerçek-
leştirmeleri, dış ticaret öncesi ihtiyaçlarının 
belirlenmesi amacıyla fizibilite analizlerinin 
hazırlanması, dış ticaret odaklı eğitim ve 
seminerlere katılmaları ve dış ticarette hedef 
ülkelerde alıcı bulmalarını hedeflemektedir.

 Bu kapsamda tüm çalışmalarda %75 fi-
nansman Ticaret Bakanlığı’ndan, %25 finans-
man ise projede yer alan firmalar tarafından 
sağlanacaktır.  Sinop TSO, Boyabat TSO ve 
KUZKA işbirliğinde yürütülen bu Ur-Ge proje-
sinin Sinop ilinde bu alanda ilk kez yürütülen 
bir proje olma özelliğinden ötürü önemlidir, bu 
alanda diğer sektörlerdeki projelerin de hazır-
lanarak uygulanması hedeflenmektedir. 
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ODAMIZDAN DIŞ TİCARET EĞİTİMİ

GELECEĞİN GÜCÜ GİRİŞİMCİLER 
KONFERANSI

 İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları hakkında 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret 
Uzmanı Lale ÖZKAN ve İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye 
Erişim hakkında Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Mü-
dürlüğü İhracatı Geliştirme Uzmanı Asım ÇALIŞ’ın 
katılımlarıyla   İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları 
ve İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim konularının 
değerlendirdiği Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerimiz 
yoğun katılım ile gerçekleşti.

 Odamız toplantı salonunda düzenlenen semi-
nere, İlimiz Dış Ticaret ile ilgili Kurum yöneticileri ve 
Sinop’ta dış ticaret yapan bir çok firmamız katılım 
göstererek bilgi edindi. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Salim 

Akbaş,TOBB Başkanımız M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu ile TOBB Genç Girişimciler Kuru-

lu Başkanımız Ali Sabancı’nın katılımıyla 

Amasya’da gerçekleşen, “Geleceğin Gücü 

Girişimciler Forumu”na katıldı. Forumda 

konuşan M. Rifat Hisarcıklıoğlu, girişim-

ciliğin önemine değinerek, 

“Yeter ki, cesaretli olun. Yeter ki, eliniz-

deki malı kaliteli üretelim, iyi pazarlaya-

lım. Kaybetmekten korkmayın. Ortaklık 

kültürünü de geliştirmemiz lazım. Kıs-

kançlığı bırakmamız lazım. Paylaşmayı 

bilmeliyiz. Herkesin de kendine göre 

anayasası olmalı. İşin hilesi dürüstlük-

tür. Eğer kazanmak istiyorsanız, dürüst 

olacaksınız. Kontrol ve itimatı elden bı-

rakmayın. Ülkemin geleceğinden umut-

luyum. Geldiğimiz nokta iyi nokta ama, 

gidecek çok daha yolumuz var. Onun için 

de girişimciye ihtiyacımız var” dedi.

4
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Bizden Haberler

ODAMIZDAN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ

MİLLETLER ARASI TİCARET ODASI 
TOPLANTISINDA SİNOP KONUŞULDU

 Odamız Konferans Salonunda Genç Girişimciler 

Kurulumuz Koordinasyonunda Yerel değerlerimizi 

nasıl ulusal ve uluslar arası markalara dönüştürebili-

riz temalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi.

Eğitimde Marka olmak ve Kurumsal iletişim hakkın-

da; Prof. Dr. Aydın Ziya ÖZGÜR , Girişimcilikte Tekno-

loji Kullanımı hakkında; Dr. Öğr. Üyesi İlker KAYABAŞ 

ve son olarak Girişimcik ve Fikri Mülkiyet Hukuku 

hakkında; Av. Dr. Barış GÜNAYDIN sunumlarını ger-

çekleştirdiler.

 Meclis Başkanımız ve ICC Yönetim Kurulu Üye-
miz Erol Derici ile Yönetim Kurulu Başkanımız Salim 
Akbaş Odamızı temsilen,Milletlerarası Ticaret Odası 
(ICC) Türkiye Milli Komitesi tarafından organize 
edilen ve 7 Ekim 2019 Pazartesi günü İstanbul Hilton 
Bomonti Konferans Merkezinde düzenlenen “Güçlü Bir 
Ulusal Ekonomi İçin Fikri Mülkiyetin Rolü” Zirvesine 
katılım sağladı.

 Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan,Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve ICC Türkiye 
Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu başta olmak üzere zirvede temas ettikleri 
yetkililere Sinopumuz ile ilgili yapılabilecek çalışma-
lar ile ilgili bilgi paylaşarak,Sinoplunun taleplerini 
ilettiler.

 TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yö-
netim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC Ge-
nel Sekreteri John Denton, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Fatih Kacır ve Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Erkan İbiş’in açılış konuşmaları ile başlayan 
fikri mülkiyetin masaya yatırıldığı Zirveye ulusal ve 
uluslararası uzmanlar katıldı.

 Aynı akşam  Odamız Meclis Başkanı ve Millet-
lerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Erol DERİCİ     Ticaret Bakanımız Ruhsar 
PEKCAN, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve ICC Genel Sekreteri 
John Denton’ ın bulunduğu “Ticaret Savaşları, Brexit 
ve Çok Taraflı Ticaret Sisteminin Geleceği” adlı çalış-
ma yemeğine katıldı. Yemekte Brexit ve dünyada eko-
nomik savaşlar tartışıldı. Yemek sonunda Başkan Erol 
DERİCİ, Ticaret Bakanımızı Sinop’a yatırım yapan ve 
Kasım ayında açılışı yapılacak POLESİE TR OYUNCAK 
fabrikasının AÇILIŞINA DAVET etti.



6

Sinop Ticaret Ve Sanayi Odasi www.sinoptso.org.tr 0368 261 18 06

KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ

AKARYAKIT KARGO SAĞLIK
 YETKİLİ:
ALİ NAİL TOSUN
(0542 329 10 28)

 YETKİLİ:
ÇİĞDEM SEZER
(0543 670 89 29)

 YETKİLİ:
GÜVEN EROL  
(0530 662 73 69)

 YETKİLİ:
ALİ NAİL TOSUN
(0542 329 10 28)

 YETKİLİ:
EMİN DEMİRBEK
(0542 215 47 57)                                  

 YETKİLİ:
GÜVEN EROL  
(0530 662 73 69)

 YETKİLİ:
YAŞAR EREN
(0532 414 08 73)

 YETKİLİ:
ZAFER EKMEKÇİ         
(0541 788 57 57 )                       

 YETKİLİ:
DİLEK HU
(0530 036 46 95)

 YETKİLİ:
İLKNUR KORKMAZ 
(0549 824 34 26)

 YETKİLİ:
SÜLEYMAN ÖZKAN
(0542 457 57 43 )               

 YETKİLİ:
SEZGİN ŞAHİN
(0544 957 82 57) 

 YETKİLİ:
MERYEM ÖZDEMİR 
(0542 345 55 72)

 YETKİLİ:
GİZEM ZOBALI
(0535 366 48 92)

%6
İNDİRİM

%25
İNDİRİM

%6
İNDİRİM

%25
İNDİRİM

%6
İNDİRİM

%10 ve %20
İNDİRİM

%5
İNDİRİM

%15
İNDİRİM

BENZİN %5
MOTORİN %7

İNDİRİM

%65
İNDİRİM

YURTİÇİ %45
YURTDIŞI %75

İNDİRİM

%60
İNDİRİM

%50
İNDİRİM

%10 ve %20
İNDİRİM

Muayene, tahlil,
ameliyat ve yatak
ücretleri

Muayene, tahlil, 
ameliyat ve yatak 
ücretleri 

Muayene, tahlil,
ameliyat ve yatak
ücretleri

Tüm üyelerimize
muayene ücretlerinde 
%20, yatarak tedavide 
%10 indirim

Muayene ve Tetkik 
%20, Ameliyat %10 

www.sinopuretiyor.com

 Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulunun, Sinop ticaretini 

tek platformda toplamayı hedefleyen ve tamamen ÜCRETSİZ olan “Sinop Üretiyor” 

e-ticaret sitesi, Sinop’ta bulunan bütün odaların ve firmaların destekleri ile büyüme-

ye, gelişmeye ve güçlenmeye devam ediyor.

 Ticareti, bilişim ve yeni teknoloji ile buluşturarak, Sinop’ta üretim veya pera-

kende satış yapan, istihdam sağlayan, katma değer yaratan, ya da evinde el işi yapan 

bütün iş insanlarımızın, ücretsiz olarak hem kendi aralarında, hem de dış pazarda 

büyük bir kitleye ulaşabilmesini sağlıyor.

 Hem firmalar için, hem de kullanıcılar için çok basit bir arayüzü olan ve “Ara-

ma Motoru” mantığı ile faaliyet gösteren sitede, tek bir kelime yazarak bile, ister Si-

nop Merkez ilçesi isterse tüm ilçelerde bulunan bütün firmalara, ürünlere ve bunlarla 

ilgili iletişim bilgilerine, nerede olduğuna kadar kolayca ulaşılabilmesini sağlıyor.


